
1

Odbor všeobecný

Fakturační adresa objednavatele:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

Doručovací adresa objednavatele:

Městská část Brno-Starý Lískovec

Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupená starostou MČ panem Mgr. Vladanem Krásným

IČ: 44992785(09)

Bankovní spojení: KB Brno-město

čís. výdajového účtu: 19022621/0100

Dodavatel:

Nárožný s. r. o.
Košinova 2908/103a
612 00 Brno
IČ: 282 94 301
zastoupený:, tel.:, mobil:

Brno 10. 5. 2024

OBJEDNÁVKA č. 53/2024

Objednáváme u Vás, ve smyslu usnesení RMČ Brno-Starý Lískovec ze dne 31. 7. 2019, 20. schůze,
bod 7:

-20 ks kovových odpadkových košů BYSTRC vč. s vnitřní zinkovanou nádobou (vložkou) – s
upevněním na sloupek
-2 ks sloupků 1,4 m s patkou
-3 ks sloupků 1,1 m s patkou

Dodavatel odpadkových košů bude informovat na ÚMČ Brno-Starý Lískovec, Oderská 4, 625 00
Brno, že odp. koše
jsou vyrobeny a připraveny k převzetí. Doprava bude zajištěna osobou zhotovitele, který bude
odpadkové koše instalovat sdělí fa Nárožný s. r. o. jméno zhotovitele instalace
odp. košů).

Termín dodání: od druhé poloviny 5/2024 do první poloviny 6/2024

Cena: dle CN, položkový rozpočet
20 ks odp. košů vč. vnitřní zinkované nádoby a upevnění na sloupek – 7 480,- Kč bez
DPH/1 ks, celkem 149 600,- Kč bez DPH
2 ks sloupků 1,4 m s patkou – 930,- Kč bez DPH/1 ks, celkem 1 860,- Kč bez DPH
3 ks sloupků 1,1 m s patkou – 830,- Kč bez DPH/1 ks, celkem 2 490,- Kč bez DPH
k ceně bude připočtena příslušná sazba DPH

Vyřizuje:
tel.:
fax:
e-mail:



2

Realizační, fakturační a závazné podmínky dodání díla:
1)Technické parametry zboží – nehořlavost, žáruvzdornost, provedení antivandal, snadná obsluha při výsypu,
snadná omyvatelnost za použití běžných čisticích prostředků.
2)Předání díla – Doprava bude zajištěna osobou zhotovitele, který bude odpadkové koše instalovat.
3)Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě vícero faktur (dle dodání/odběru počtu ks)
vystavených zhotovitelem na základě dodaného zboží, v termínu do 14 dnů ode dne jejího doručení dle razítka
podatelny objednatele. Faktury musí obsahovat tyto údaje:

označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČ, DIČ
číslo faktury, den vystavení a den splatnosti. DUZP
označení banky a č. účtu, na který se má platit
označení díla, fakturovanou částku
razítko a podpis oprávněné osoby
náležitosti dle zákona o DPH.

4)Záruční doba – se počítá minimálně na 24 měsíců.
5)Závěrečná ustanovení
Strany se dohodly, že jejich vztahy výslovně neupravené touto objednávkou se budou řídit ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
Tato objednávka byla mezi účastníky sjednána na základě jejich shodné a oboustranně svobodné a vážným
způsobem projevené vůle při vědomí toho, že je pro oba účastníky v plném rozsahu závaznou.
6)Kontaktní osoba:
-za zhotovitele p.

(příp.

7)Tato objednávka byla schválena na 38. schůzi Rady městské části Brno-Starý Lískovec konané dne 29. 4.
2024, bod 46.

S pozdravem

Razítko

Mgr. Vladan Krásný
starosta MČ

Pozn. 1: Na daňové doklady uvádějte fakturační i doručovací adresu!

Pozn. 2: Objednávka je ve finančním limitu zakázek malého rozsahu a je vystavena v souladu
s usnesením RMČ 8/39 ze dne 24. 2. 2016.


